
136 386,61
141 714,00
68 019,00

22 201,86

27 964,89

8 030,46

8 880,74

944,76

1 889,52

10 864,75

60 937,02

43 594,54

1 23.01.2022 2 700,00
2 02.03.2022 2 323,16
3 05.08.2022 2 196,87
4 31.08.2022
5 31.08.2022
6 15.08.2022
7 04.11.2022 27 334,31
8 31.12.2022 585,00

43 594,54
1 795,05

377,91
6 802,20

0,00
73 695,00

-119 044,13Перерасход на доме за 2022 год

8 455,20

Начисление ОДН ЭЭ по 92 постановлению

Затраты по инвентарю и хозяйственным нуждам

Содержание ОИ ГB
Содержание ОИ XB
Содержание ОИ ЭЭ

Задолженность жителей составляет 

Ремонт панельных швов 
Замена лежака ЦО в подвале, замена кранов,установка сбросников

Потрачено денежных средств по текущему ремонту жилья 

Отчет ООО "УК "Ремжилстрой" о выполненных  работах за 2022 год
по адресу: Щекинский р-он, п. Лазарево ул. Тульская д.10

Сумма за 2022 год за "содержание и ремонт жилья" начислено 
Сумма за 2022 год за "содержание и ремонт жилья" получено 

Сумма за 2021 год за "содержание и ремонт жилья" долг 

5. Содержание внутридомового газового оборудования 

Расходы на содержание общего имущества жилого фонда:

1. Услуги по управлению многоквартирным домом.

8.2.Работы, проведенные в течении всего года. 

3. Содержание и ремонт конструктивных элементов, относящихся к общему имуществу 
многоквартирного дома.

4. Содержание и ремонт внутридомовых инженерных систем и оборудования, относящихся 
к общему имуществу многоквартирного дома.

2. Работы и услуги по содержанию иного общего имущества в многоквар. доме

Частичный ремонт кровли над кв. 6

Очистка снега, наледи и сосулек с крыши кв.6
Устранение течи ЦО 

Частичный ремонт кровли над кв. 15
Обработка от блох 

6. Содержание дымветканалов

7. Аварийно- диспетчерское обслуживание 

8.  Начислено на текущий ремонт жилья  

8.1.Выполнено по текущему ремонту жилья 


