## Отчет ООО "УК "Ремжилстрой" о выполненных работах за 2022 год по адресу: Щекинский р-он, п. Лазарево ул. Тульская д.10

Сумма за 2021 год за "содержание и ремонт жилья" долг		136 386,61
Сумма за 2022 год за "содержание и ремонт жилья" начислено		141 714,00
Сумма за 2022 год за "содержание и ремонт жилья" получено		68 019,00
Расходы на содержание общего имущества жилого фонда:		
1. Услуги по управлению многоквартирным домом.		22 201,86
2. Работы и услуги по содержанию иного общего имущества в многоквар. доме		27 964,89
3. Содержание и ремонт конструктивных элементов, относящихся к общему имуществу многоквартирного дома.		8 030,46
4. Содержание и ремонт внутридомовых инженерных систем и оборудования, относящихся к общему имуществу многоквартирного дома.		8 880,74
5. Содержание внутридомового газового оборудования		944,76
6. Содержание дымветканалов		1 889,52
7. Аварийно- диспетчерское обслуживание		10 864,75
8. Начислено на текущий ремонт жилья		60 937,02
8.1.Выполнено по текущему ремонту жилья		43 594,54
8.2.Работы, проведенные в течении всего года.		
1 Очистка снега, наледи и сосулек с крыши кв.6	23.01.2022	2 700,00
2 Устранение течи ЦО	02.03.2022	2 323,16
3 Обработка от блох	05.08.2022	2 196,87
4 Частичный ремонт кровли над кв. 15	31.08.2022	
5 Частичный ремонт кровли над кв. 6	31.08.2022	8 455,20
6 Ремонт панельных швов	15.08.2022	
7 Замена лежака ЦО в подвале, замена кранов, установка сбросников	04.11.2022	27 334,31
8 Затраты по инвентарю и хозяйственным нуждам	31.12.2022	585,00
Потрачено денежных средств по текущему ремонту жилья		43 594,54
Содержание ОИ ГВ		1 795,05
Содержание ОИ ХВ		377,91
Содержание ОИ ЭЭ		6 802,20
Начисление ОДН ЭЭ по 92 постановлению		0,00
Задолженность жителей составляет		73 695,00
Перерасход на доме за 2022 год		-119 044,13